Wydrziat Zamdwieh Publicznych
Komendy Stotecznej Policji

Oznaczenie sprawy: postepowanie prowadzone w trybie podstawowym na ,Wymiane stolarki
okiennej i drzwiowej w budynku nr 8 wchodzqcego w skiad kompleksu budynkéw
dydaktyczno-koszarowych Oddziatu Prewenciji Policji KSP w Piasecznie”, WZP-138/22/10/IR

Wydziat Zamowien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawidjgcego, zgodnie z art.
284 ust. 21i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwieh publicznych (1j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 1129 ze zm.), informuje o tredci pytan zadanych przez Wykonawce i udzielonych przez
Zamawiajgcego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Czy posiadacie Pahstwo inwentaryzacje obiektu w formacie cad?

Odpowiedi:

Zamawiagjgcy informuje, ze nie posiada inwentaryzacii obiektu w formacie cad.

Pytanie nr 2:

Jakq orientacyjng powierzchnie catkowitq, ew. uzytkowg ma budynek?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze powierzchnia uzytkowa obiektu wynosi 3 408 m2.

Pytanie nr 3:

Jest napisane w PFU, ze wymiana stolarki ma by¢ zgodna z przepisami p.poz. Czy zatem jest
ekspertyza p.poz. dla przedmiotowego budynku?

Odpowiedz:

Imawigjqcy informuje, ze wymiana stolarki powinna zostaé wykonana zgodnie z ogdlnie
obowigzujgcymi  przepisami p.poz. Jednocze$nie Imawidjgcy informuje, ze nie posiada
ekspertyzy p.poz. dla przedmiotowego budynku.

Pytanie nr 4:

Na czym ma polega¢ odnowienie krate

Odpowiedzi:

Zamawigjqcy informuje, ze odnowienie krat to czyszczenie ze stare] farby (mechaniczne lub
piaskowanie} i ponowne pomalowanie z wczesniejszym zabezpieczeniem farbqg podktadowaq.

Pytanie nr 5:

Czy kraty majg spetniac wytyczne zabezpieczenia pomieszczen?

Odpowiedz:

Zamawiajqcey informuje, ze w przypadku 12 sztuk okien (170x170 cm) jak pokazano na zdjeciu,
kraty sq przewidzione do ponownego montazu po odnowieniu w taki sam sposob, jak przed
demontazem.

Pytanie nr é:

Czy zmienia¢ ma sie geometria i sposdl montazu krat.

Odpowiedzi:

Lamawiagjgcy informuje, ze geometria i sposéb montazu krat majg pozostaé bez zmian.

Sporzadzita: J. Gruszczyhska
Komenda Stoteczna Policji
Wydziat Zamdwienh Publicznych
00-150 Warszawa, ut Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks. 47 72 376 42



Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza projektanta o specjalnosci architektonicznej'.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie i nie dopuszcza projektanta

o specjalnosci architektonicznej.

Wyjasnienia zapiséw SWZ nalezy traktowaé wigiqco dla Stron.

Sporzgdzita: J. Gruszczyhska
Komenda Stoteczna Policji
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